



Funder og Omegns Sortkrudtsskytter

www.fundersortkrudt.dk

e-mail: formanden@fundersortkrudt.dk

Formand: *Brian Nissen Andersen*, mobil 2639 3955
Næstformand: *Benny Flensborg Jensen*, mobil 2945 6212
Kasserer: *Per Drost*, mobil 2514 3699
Sekretær: *Jesper Kjeldsen*, mobil 2215 1908

Krudtrøg marts 2021

Genåbning

Nu er foråret på vej, og heldigvis lempes der også på kineseriet, så vi igen kan få krudt i kanonerne og lugten af sortkrudt i næserne.

13. marts

Der skydes igen **lørdag den 13. marts**, hvor riffelbanen denne gang er reserveret til westernskydning. Næste skydedag vil den være forbeholdt almindelig skydning med riffel, og sådan vil det fremover skifte hver anden gang.

Egne våben

Restriktionerne medfører dog, at vi endnu ikke åbner op for morgenkaffe med brød, og der er kun adgang til kontoret for skydeleder og kasserer.

I første omgang vil der heller ikke være foreningsvåben på banen, men det bliver der naturligvis igen, når forholdene normaliseres.

Generalforsamlingen 10. april 2021

Så erindrer vi lige igen om generalforsamlingen

den 10. april 2021 kl. 1300 på Møllegårdsvej 56, 8600 Silkeborg

Indkomne forslag

med dagsorden jfr. vedtægterne, og forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde *senest den 1. april*.

Per Drost, kasserer, stiller forslag om, at betegnelsen "revisor" i vedtægterne ændres til "regnskabskontrollant".

Benny Flensborg, fung. næstformand, stiller forslag om, at formanden Brian Nissen udnævnes til æresmedlem.

Reviderede vedtægter

Der er desuden kommet påtvungne vedtægtsændringer fra forbundet, som vi ikke har den store indflydelse på, men de skal alligevel formelt vedtages. *De reviderede vedtægter er vedhæftet denne Krudtrøg.*

På valg er formanden Brian Nissen (BN), Jesper Kjeldsen (JK) og Erik Rytter (ER). BN og JK modtager genvalg, ER genopstiller ikke.

Tilmelding nødvendig

Da der sædvanligvis er et par stykker smørebrød til deltagerne, så er det nødvendigt med tilmelding til

sekretær Jesper Kjeldsen på mail kontor@fundersortkrudt.dk

Hjemmesiden

Vores hjemmeside er stadig ubrugelig, og hjælpen var meget kortvarig ☹️ Faktisk kom den slet ikke, så vi har stadig alvorligt brug for nogen, som kan og vil være vores webmaster.

På gensyn

Så kan der ikke koges mere suppe på den pølsepind, og vi vil sige på gensyn på banerne den 13. marts, og

Take care out there

Take care out there.

Kineseren lurder stadig på os alle vegne....